

# WALIKOTA SUBULUSSALAM PROVINSI ACEH

# KEPUTUSAN WALIKOTA SUBULUSSALAM NOMOR: 188.45/95/2022

### TENTANG

### PEMBENTUKAN PANITIA DAERAH TIM PEMENANGAN TAHURA LAE KOMBIH DIAJANG ANUGERAH PESONA INDONESIA (API) AWARD 2022 KOTA SUBULUSSALAM

## WALIKOTA SUBULUSSALAM,

### Menimbang :

- a. bahwa dalam rangka memperkenalkan dan mempromosikan objek – objek tempat wisata daerah, Pemerintah Kota Subulussalam mengikuti dan menjadi peserta dalam acara Anugerah Pesona Indonesia (API) Award pada tahun 2022 dengan objek wisata Tahura Lae Kombih Kota Subulussalam:
- b. bahwa untuk menunjang keberhasilan Pemerintah Kota Subulussalam dalam acara Anugerah Pesona Indonesia (API) Award Tahun 2022, perlu dibentuk panitia daerah tim kemenangan Tahura Lae Kombih Anugerah Pesona Indonesia (API) Award Tahun 2022 Tahura 2022;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b, maka perlu ditetapkan dalam suatu keputusan.

#### Mengingat

- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
- 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomo 11 Tahun 2006 tentang Pemerintahan Aceh;
- 3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2007 tentang Pembentukan Kota Subulussalam di Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam;
- 4. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 10 Tahun 2009 tentang Kepariwisataan sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja;
- 5. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah:
- 6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah;

Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia 7. Nomor 19 Tahun 2016 tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah;

Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 97 8. Tahun 2019 tentang Badan Pariwisata dan Ekonomi

Kreatif;

Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia 9. Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah;

10. Qanun Kota Subulussalam Nomor 4 Tahun 2010 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah Kota

Subulussalam;

- Qanun Kota Subulussalam Nomor 2 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Subulussalam;
- Qanun Kota Subulussalam Nomor 9 Tahun 2021 tentang Anggaran dan Belanja Kota Subulussalam Tahun 2022
- 13. Peraturan Walikota Subulussalam Nomor 73 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, Fungsi dan Tata Kerja Dinas Kepemudaan Olahraga dan Pariwisata Kota Subulussalam;

14. Peraturan Walikota Subulussalam Nomor 55 Tahun 2021 tentang Penjabaran Anggaran dan Belanja Daerah Kota Subulussalam Tahun 2022

#### **MEMUTUSKAN:**

#### Menetapkan: **KESATU**

Membentuk panitia daerah tim pemenangan Tahura Lae Kombih API Award Tahun 2022 Kota Subulussalam dengan dan personalia sebagaimana tercantum dalam susunan Lampiran I dan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

#### **KEDUA**

- Tugas dan tanggung jawab Tim sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu adalah:
- Menyiapkan Materi dan Design Kampanye Pemenangan 1. Tahura Lae Kombih - Kota Subulussalam (API 9H)

Mempromosikan dan Sosialisasi Kampanye Vote Tahura 2.

Lae Kombih - Kota Subulussalam (API 9H)

Memantau dan mengecek Kampanye/Publikasi serta 3. Jumlah Vote Tahura Lae Kombih - Kota Subulussalam (API 9H) di SKPK dan Instansi lainnya, dan membuat Laporan kepada Walikota Subulussalam

Memantau dan mengevaluasi berbagai perkembangan yang terjadi terkait Kemajuan hasil Vote tiap bulannya

#### KETIGA

Tim pemenangan Tahura Lae Kombih API Award Tahun 2022 Kota Subulussalam dalam melaksanakan bertanggung jawab kepada Walikota Subulussalam.

**KEEMPAT** 

Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan

Belanja Kota Subulussalam Tahun Anggaran 2022

KELIMA

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Subulussalam Pada tanggal 16 Juni 2022 M 16 Dzulqaidah 1443 H

PWALIKOTA SUBULUSSALAM

Lampiran: Keputusan Walikota Subulussalam

Nomor Tanggal : 188.45/95/ 2022 : <u>16</u> Juni 2022 M

16 Dzulqaidah 1443H

### SUSUNAN PANITIA DAERAH TIM PEMENANGAN TAHURA LAE KOMBIH API AWARD 2022 KOTA SUBULUSSALAM

I. Penanggung Jawab

: Walikota Subulussalam

Wakil Walikota Subulussalam

II. Pelindung/Penasehat

: FORKOMPIMDA SUBULUSSALAM

III. Koordinator

Ketua

: Sekretaris Daerah Kota Subulussalam

Wakil Ketua I Wakil Ketua II

: Asisten I : Asisten II

Wakil Ketua III

: Asisten III

VI. Pelaksana Harian

Ketua Umum Wakil Ketua Anggota : Kepala Dinas Porapar

: Kepala Bidang Pariwisata Disporapar : Seluruh Kepala SKPK Subulussalam

Sekretaris Umum Wakil Sekretaris I : Kepala Bappeda Kota Subulussalam : Kabag Hukum Setdako Subulussalam

Anggota

: 1. Sekretaris Disporapar 2. Sekretaris Disdikbud

V. Seksi – Seksi

1. Seksi Transportasi dan Perparkiran

Ketua

: Kadis Perhubungan Kota Subulussalam

Wakil Ketua

: Suhardi, S.Pd, MM

Anggota

: 1. Ramadhan, SE

2. Herianto

2. Seksi Tempat

Ketua

: Kepala Dinas DLHK

Wakil Ketua

: Kabag Umum

Anggota

: 1. Camat Penanggalan

Kabid Kebersihan DLHK
Kepala Kampong Jontor

3. Seksi Sponsorship dan Promosi

Ketua

: Sekretaris Disporapar

Wakil Ketua

: Rahmayani Sari Munthe, S STP

Anggota

: 1. Komunitas Wisata Kota Subulussalam

Komunitas GenPi Subulussalam
Duta Wisata Kota Subulussalam

4. Rahmi Yanida Banurea, SE

4. Seksi Kesehatan

Ketua

Wakil Ketua

Anggota

: Kadis Kesehatan Kota Subulussalam

: Direktur RSUD

: 1. Kapus Simpang Kiri

2. Kapus Penanggalan

3. PSC 119 Subulussalam

5. Seksi Publikasi dan Dokumentasi

Ketua

: Kepala Dinas Kominfo

Wakil Ketua

: Zainal Abidin, SH

Anggota

: 1. Erdian JK

2. M. Yani

6. Seksi Persiapan Administrasi

Ketua

: Rahmi Yanida Banurea, SE

Wakil Ketua

: Fajri, SE

Anggota

rajn, se

: 1. Ernasari, A.Md 2. Laila Najmi, A.Md

3. Indah Arihta Bintang

4. Seryana Eva Nurlailis, SST

5. Siti Omriani Syahfitri, SE

6. Ida Khuraini

7. Ririn Saragih, S.Kom

8. Agustina Ananda, SH

OWALIKOTA SUBULUSSALAM

AFFAN ALFIAN